
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.
00

2,484.00 0 0
10.
00

2,43
2.25

服务费 总计 2,484.00 2,432.25

税 0 0
6.0
0

1,639.44 0 0
6.0
0

1,60
5.29

税 总计 1,639.44 1,605.29

团队住宿

费

惠州凯宾

斯基酒店

高级豪华大

床房

含早餐

及WIFI
2 间 1 晚

750
.00

1,500.00
check-in9-23 Check-ou
t 9-24，净房费不含税

2 间 1 晚
0.0
0

0.00 老师取消住宿，没产生费用

团队住宿费 总计 1,500.00 0.00

用餐 外购茶歇
2份点心，2
份水果、咖啡

30 人 1 次
26.
67

800.00
预估费用，以实际结算

为准
30 人 1 次

27.
18

815.
52

餐标增加

用餐
9月23日

晚餐
社会餐厅 含酒水 30 人 1 餐

300
.00

9,000.00
预估费用，以实际结算

为准
30 人 1 餐

186
.00

5,58
0.00

餐标减少，用餐餐厅：惠州市南方大酒店，餐费：450
2元，酒水：1078元

用餐
9月23日

午餐
社会餐厅 30 人 1 餐

150
.00

4,500.00
预估费用，以实际结算

为准
24 人 1 餐

337
.50

8,10
0.00

餐标增加，用餐餐厅：惠州市惠城区湘城小厨水北新

村店

用餐 0 0
0.0
0

0.00 6 人 1 餐
204
.50

1,22
7.00

9月23日午餐，用餐餐厅：惠州市康帝国际酒店有限

公司，因6位老师到达时间较晚，单独安排就近用餐

用餐 总计 14,300.00 15,722.52

其他费用 物料制作 易拉宝
1.2M*2
M

3 个 1 次
280
.00

840.00
预估费用，以实际结算

为准
3 个 1 次

0.0
0

0.00 取消制作，没产生费用

其他费用 物料制作
台卡、课件资

料

A4桐板

纸、彩印
40 人 1 次

35.
00

1,400.00 40 人 1 次
50.
00

2,00
0.00

课件双面打印，无线胶装，费用增加

其他费用 物料制作 横幅
0.6M*7
M

1 条 1 次
200
.00

200.00
预估费用，以实际结算

为准
1 条 1 次

0.0
0

0.00 取消制作，没产生费用

其他费用 总计 2,440.00 2,000.00

租车费用
广州市区-
酒店往返

5座小车，帕

萨特或同级

9-23，24
用车

3 辆 2 次
800
.00

4,800.00
预估费用，以实际结算

为准
3 辆 2 次

800
.00

4,80
0.00

租车费用
东莞市区-
酒店往返

5座小车，帕

萨特或同级

9-23，24
用车

1 辆 2 次
600
.00

1,200.00
预估费用，以实际结算

为准
1 辆 2 次

600
.00

1,20
0.00

租车费用 总计 6,000.00 6,000.00

地接人员

费用
劳务费 9月23-24日 1 人 2 天

300
.00

600.00 含餐费，交通费 1 人 2 天
300
.00

600.
00

地接人员费用 总计 600.00 600.00

总计 28,963.44 28,360.06


